CBDU

Folha nº 1

Rub.____________

AVISO DE PROCESSO SELETIVO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº. 08/2024

A Confederação Brasileira do Desporto Universitário – CBDU, associação civil de natureza desportiva, sem
fins econômicos, com sede na SGAN 905, Conjunto D, Asa Norte, Brasília - DF, CEP: 70.790-054, inscrita no
CNPJ sob o nº 42.467.787/0001-46, torna público que realizará processo seletivo, na modalidade PREGÃO
ELETRÔNICO, objetivando o Registo de Preços para futura e eventual aquisição de materiais esportivos
visando atender as necessidades da CBDU, conforme condições estabelecidas no Edital e seus Anexos.
Abertura dia 28/02/2024, às 14 horas (horário de Brasília). O Edital e seus Anexos encontram-se disponíveis,
para conhecimento público, no site www.novobbment.com.br e www.cbdu.org.br ou na sede da CBDU
localizada SGAN 905, Conjunto D, Asa Norte, Brasília – DF, CEP: 70.790-054, no horário das 9h às 17h.
Telefone para contato (61) 3447-1113.

Brasília – DF, 19 de fevereiro de 2024.

LUCIANO ATAYDE COSTA CABRAL
Presidente Confederação Brasileira de Desporto Universitário

http://www.novobbment.com.br/
http://www.cbdu.org.br/